
     Zarządzenie 769/2018
Prezydenta Miasta Kalisza 

     z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018r. poz. 994 z późn zm.), oraz art.31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U.
z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) w związku z § 23 ust.  10 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta
Kalisza stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza nr 275/2009 z
dnia 26 czerwca 2009 r. (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1.

Ustala się dzień  22 grudnia 2018r. dniem pracy w Urzędzie Miasta Kalisza  w godzinach
od 7.30 do 15.30. 

§ 2.

Dzień 24 grudnia 2018r. ustala się dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miasta Kalisza.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


